[bookmark: _GoBack][image: ]

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Белгородская область

УПРАВЛЕНИЕ КУЛЬТУРЫ
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ
308005, г. Белгород, Гражданский пр-т, д.41
тел. 27-59-05, факс 27-72-52
Email: belkult@belkult.ru

_09_марта_____  2017 г.  №  __64_____

О выполнении показателей результативности
по выделенным субсидиям из федерального
бюджета

	На основании Соглашения о предоставлении субсидии бюджету Белгородской области из федерального бюджета на обеспечение развития и укрепления материально-технической базы муниципальных домов культуры от 15 февраля 2017 г. № 054-08-276 и Соглашения о предоставлении субсидии бюджету Белгородской области из федерального бюджета на поддержку отрасли культуры от 16 февраля 2017 г. № 054-08-360   п р и к а з ы в а ю :
	1.Утвердить форму Отчета о достижении показателей результативности по субсидии «Укрепление материально-технической базы муниципальных домов культуры» (приложение 1)
	2.Утвердить форму Отчета о достижении показателей результативности культурно-досуговых учреждений и парков культуры и отдыха по  субсидии «Государственная поддержка муниципальных учреждений культуры, находящихся на территории сельских поселений», «Государственная поддержка лучших работников муниципальных учреждений культуры, находящихся на территории сельских поселений»  (приложение 2).
	3.Утвердить форму  Отчета о достижении показателей результативности государственных и муниципальных библиотек по  субсидии «Государственная поддержка муниципальных учреждений культуры, находящихся на территории сельских поселений», «Государственная поддержка лучших работников муниципальных учреждений культуры, находящихся на территории сельских поселений»  (приложение 3).
	4.Утвердить форму Отчета о достижении показателей результативности государственных и муниципальных музеев по  субсидии «Государственная поддержка муниципальных учреждений культуры, находящихся на территории сельских поселений», «Государственная поддержка лучших работников муниципальных учреждений культуры, находящихся на территории сельских поселений»  (приложение 4).

5. Руководителям органов культуры местного самоуправления муниципальных районов и городских округов:
5.1.  обеспечить выполнение показателей исполнения мероприятий в соответствии с приложениями к данному приказу;
5.2. предоставлять ежеквартальный отчет о достижении значений показателей результативности использования субсидии не позднее 5-го числа месяца, следующего за отчетным в областные методические центры по принадлежности;
5.3. Итоговый отчет об исполнении условий предоставления субсидии не позднее 20 ноября финансового года, в котором перечислялась субсидия.
6. Руководителям областных методических  центров (Дугинов А.А., Рожкова Н.П., Романенко В.В.) представлять в управление культуры области сводные итоги по выполнению показателей ежеквартально не позднее 10-го числа месяца, следующего за отчетным.
7. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

[image: C:\Users\novikova\AppData\Local\Microsoft\Windows\Temporary Internet Files\Content.Outlook\AppData\Local\Temp\FineReader11.00\media\image1.png]

2

image1.png

image2.png
3amecTuTean
HAYAJILHHKA JeNapTAMEHTa BHYTPeHHelH
H KaApoBOH NONHTHKH 06,1aCTH -
HAYaJILHUK yNPaBIeHHs
KyAbTyphl 061acTh

C. Kypranckuii

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Белгородская область

УПРАВЛЕНИЕ КУЛЬТУРЫ

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

308005, г. Белгород, Гражданский пр

-

т, д.41

тел. 27

-

59

-

05, факс 27

-

72

-

52

Email

:

belkult

@

belkult

.

ru

_

09

_

марта

_

____

201

7

г.  №

__

64

_____

О

выполнении показателей результативности

по

выделен

н

ым

субсиди

ям

из федерального

бюджета

На основании

Соглашения о предоставлении субсидии бюджету

Белгородской области

из федерального бюджета на обеспечение развития и

укрепления

материально

-

технической базы муниципальных домов культуры

от

15 февраля 2017 г. № 054

-

08

-

276 и Соглашения о предоставлении субсидии

бюджету Белгородской области из федерального бюджета на поддержку

отрасли культуры от 16 февраля 2017 г. № 054

-

08

-

360

п

р и к а з ы в а ю :

1.

Утвердить

форму

Отчета о достижении показателей

результативности по субсидии «Укрепление

материально

-

технической базы

муниципальных домов культуры» (приложение 1)

2.

Утвердить форму

Отчета о достижении показателей

результативности к

ультурно

-

досуговых учреждений и парков культуры и

отдыха по  субсидии

«Государственная поддержка муниципальных

учреждений культуры, находящихся на территории сельских поселений»,

«Государственная поддержка лучших работников муниципальных учреждений

культур

ы, находящихся на территории сельских поселений»

(приложение 2)

.

3.

Утвердить форму

Отчета о достижении показателей

результативности

государственных и муниципальных библиотек

по

субсидии

«Государственная поддержка муниципальных учреждений культуры,

находящихся на территории сельских поселений», «Государственная поддержка

лучших работников муниципальных учреждений культуры, находящихся на

территории сельских поселений»

(приложение

3

)

.

4.

Утвердить форму

Отчета о достижении показателей

результативност

и

государственных и муниципальных музеев

по  субсидии

«Государственная поддержка муниципальных учреждений культуры,

находящихся на территории сельских поселений», «Государственная поддержка

лучших работников муниципальных учреждений культуры, находящихся н

а

территории сельских поселений»

(приложение

4

)

.

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ   Белгородская область     УПРАВЛЕНИЕ КУЛЬТУРЫ   БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ   ПРИКАЗ   308005, г. Белгород, Гражданский пр - т, д.41   тел. 27 - 59 - 05, факс 27 - 72 - 52   Email :  belkult @ belkult . ru     _ 09 _ марта _ ____    201 7   г.  №   __ 64 _____

  О   выполнении показателей результативности     по   выделен н ым   субсиди ям   из федерального    бюджета          На основании  Соглашения о предоставлении субсидии бюджету  Белгородской области  из федерального бюджета на обеспечение развития и  укрепления  материально - технической базы муниципальных домов культуры   от  15 февраля 2017 г. № 054 - 08 - 276 и Соглашения о предоставлении субсидии  бюджету Белгородской области из федерального бюджета на поддержку  отрасли культуры от 16 февраля 2017 г. № 054 - 08 - 360      п   р и к а з ы в а ю :     1. Утвердить  форму  Отчета о достижении показателей  результативности по субсидии «Укрепление  материально - технической базы  муниципальных домов культуры» (приложение 1)     2. Утвердить форму  Отчета о достижении показателей  результативности к ультурно - досуговых учреждений и парков культуры и  отдыха по  субсидии  «Государственная поддержка муниципальных  учреждений культуры, находящихся на территории сельских поселений»,  «Государственная поддержка лучших работников муниципальных учреждений  культур ы, находящихся на территории сельских поселений»     (приложение 2) .     3. Утвердить форму    Отчета о достижении показателей  результативности  государственных и муниципальных библиотек  по   субсидии  «Государственная поддержка муниципальных учреждений культуры,  находящихся на территории сельских поселений», «Государственная поддержка  лучших работников муниципальных учреждений культуры, находящихся на  территории сельских поселений»     (приложение  3 ) .     4. Утвердить форму  Отчета о достижении показателей  результативност и  государственных и муниципальных музеев   по  субсидии  «Государственная поддержка муниципальных учреждений культуры,  находящихся на территории сельских поселений», «Государственная поддержка  лучших работников муниципальных учреждений культуры, находящихся н а  территории сельских поселений»     (приложение  4 ) .